
 
 

 

Dodatek č. 1/2014 

k pachtovní smlouvě ze dne 8.10.2014 
 

Město Vodňany 
zastoupené starostou Ing. Viktorem Blaščákem 
nám. Svobody 18/1 
389 01 Vodňany 
IČO: 00251984 
DIČ: CZ00251984 
dále jen „propachtovatel" 

a 

Městské hospodářství Vodňany, spol. sr.o. 
zastoupené jednatelem Ing. L.'.udovítem Brehovským 
nám. Svobody  3 
389 01 Vodňany 
IČO: 25183222 
DIČ: CZ25183222 
dále jen „pachtýř" 

 
 

Obě strany se dohodly na tomto dodatku výše uvedené smlouvy: 
 

I. 
 

V článku I. odst. 4 pachtovní smlouvy se vypouští text „Inventář ubytovny je uveden v příloze 
č. 4 k této smlouvě". 

 

11. 
 

Text článku li., odst. 1 se mění takto: 
 

„Propachtovatel touto smlouvou přenechává pachtýři shora specifikované pozemky a na nich 
se nacházející rybníky, městské sádky, lesy a ubytovnu k dočasnému užívání a požívání na 
dobu neurčitou, počínaje dnem uvedeným v čl. VI. této smlouvy. Pro případ pozemků, 
uvedených v čl. I. bod 3. lesy, sjednávají smluvní strany pacht na dobu určitou do 14. 9. 
2022. Pachtýř prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu pachtu, t.j. pozemků a jejich 
součástí. Účelem pachtu je podle druhu pozemků provozování chovu ryb a zemědělská 
výroba, lesní hospodářství a provozování ubytování". 

 
 

111. 
 

V článku 11., odst. 3, třetí odrážka pachtovní smlouvy se vypouští text    „s inventářem". 
 
 

IV. 
 

Ostatní ujednání pachtovní smlouvy ze dne 8.10.2014 zůstávají v platnosti.  



Dodatek ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každá smluvnl straná obdrží po 
jednom. 

 
Tento dodatek ke smlouvě  byl schválen usnesením  rady města č.    2586 
13.10.2014. 

 
Ve Vodňanech dne:    

ze dne 

 
 

 
 
 
 
 
 

…………………………………….    ……………………………………….. 
 Ing. Viktor Blaščák     Ing. Ľudovít Brehovský 
       starosta města       jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


